
 

2020 年５月１日  

各  位 

会 社 名 ：株式会社アルファポリス 

代表者名 ：代表取締役社長 梶 本  雄 介  

（コード番号：9467 東証マザーズ） 

問合せ先 ：取締役兼管理本部本部長 大久保 明道 

（TEL. 03-6277-0123） 

 

 

2020 年３月期決算説明会の開催中止に関するお知らせ 

 

 

当社は、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を踏まえ、参加者及び関係者の健康と安全確

保を第一に考慮した結果、2020 年５月 15 日（金）に予定しておりました 2020 年３月期決算説明会（機

関投資家・アナリスト向け）を中止することといたしました。 

本説明会への参加を予定されていた皆様には誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申しあげます。 

なお、決算説明資料につきましては、当社決算発表日の 2020 年５月 14 日（木）15時以降に当社ホー

ムペ－ジ（https://www.alphapolis.co.jp/company/ir）への掲載を予定しております。 

 

 

以 上 

 


